Общество с ограниченной ответственностью «Пион»
Приказ
«22» июля 2019 года                                                                                       № 263

О досрочном прекращении простоя
В связи с восстановлением спроса на товары, производимые ООО «Пион»,
Приказываю:
1. С 30.07.2019 отменить режим временного приостановления работы для водителя Запашных И.А.
2. Начальнику отдела кадров письменно уведомить работника об окончании простоя и необходимости приступить к работе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                        Воронов                       Воронов А.В.
С приказом ознакомлен:

Начальник отдела кадров                  Иванов                     И.И. Иванов
                                                         22.07.2019
Водитель                                            Запашных                      И.А. Запашных
			                             30.07.2019

[bookmark: _GoBack]